

令和 6 年度

自 令和 6 年 4 月 1 日

至 令和 7 年 3 月 31 日

決 算 報 告 書

一般社団法人日本木造建築海外推進協会

貸借対照表

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	2,121,414	2,450,732	△ 329,318
預け金	500		
流動資産合計	2,121,914	2,450,732	△ 329,318
資産合計	2,121,914	2,450,732	△ 329,318
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払法人税等	70,000		70,000
流動負債合計	70,000	0	70,000
負債合計	70,000	0	70,000
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産	2,051,914	2,450,732	△ 398,818
(うち基本財産への充当額)	0	0	0
(うち特定資産への充当額)	0	0	0
正味財産合計	2,051,914	2,450,732	△ 398,818
負債及び正味財産合計	2,121,914	2,450,732	△ 328,818

正味財産増減計算書

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取会費	986,000	0	986,000
正会員受取会費	960,000	0	960,000
賛助会員受取会費	20,000	0	20,000
個人会員受取会費	6,000	0	6,000
受取寄付金	0	2,450,732	△ 2,450,732
受取寄付金	0	2,450,732	△ 2,450,732
事業収益	14,828,200		14,828,200
事業収益	14,698,200	0	14,698,200
雑収益	130,000		130,000
雑収益	18,297	0	18,297
受取利息	2,397	0	2,397
雑収益	15,900	0	15,900
経常収益計	15,832,497	2,450,732	13,381,765
(2) 経常費用			
事業費		0	0
業務委託費	2,436,751	0	2,436,751
謝金	380,000	0	380,000
会議費	128,704	0	128,704
交際費	86,592	0	86,592
旅費交通費	1,934,928	0	1,934,928
通信運搬費	1,022,603	0	1,022,603
消耗品費	1,275,540	0	1,275,540
賃借料	101,593	0	101,593
租税公課	2,000	0	2,000
支払手数料	21,066	0	21,066
広告宣伝費	1,386,776	0	1,386,776
管理費		0	0
給料手当	4,200,000	0	4,200,000
業務委託費	2,069,048	0	2,069,048
会議費	55,590	0	55,590
交際費	16,500	0	16,500
旅費交通費	510,543	0	510,543
通信運搬具	166,438	0	166,438
消耗品費	55,539	0	55,539
地代家賃	267,300	0	267,300
諸会費	10,500	0	10,500
租税公課	92,700	0	92,700
支払手数料	10,604	0	10,604
経常費用計	16,231,315	0	16,231,315
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 398,818	2,450,732	△ 2,849,550
評価損益等計	△ 398,818	2,450,732	△ 2,849,550
当期経常増減額	△ 398,818	2,450,732	△ 2,849,550
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 398,818	2,450,732	△ 2,849,550
一般正味財産期首残高	2,450,732	0	2,450,732
一般正味財産期末残高	2,051,914	2,450,732	△ 398,818
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	2,051,914	2,450,732	△ 398,818

収支計算書

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(単位：円)

科 目	決算額
I 事業活動収支の部	
1. 事業活動収入	
会費収入	986,000
正会員受取会費収入	960,000
賛助会員受取会費収入	20,000
個人会員受取会費収入	6,000
寄付金収入	0
寄付金収入	0
事業収入	14,828,200
事業収入	14,698,200
雑収入	130,000
雑収入	18,297
受取利息	2,397
雑収入	15,900
事業活動収入計	15,832,497
2. 事業活動支出	
事業費支出	
業務委託費	2,436,751
謝金	380,000
会議費	128,704
交際費	86,592
旅費交通費	1,934,928
通信運搬費	1,022,603
消耗品費	1,275,540
賃借料	101,593
租税公課	2,000
支払手数料	21,066
広告宣伝費	1,386,776
管理費支出	
給料手当	4,200,000
業務委託費	2,069,048
会議費	55,590
交際費	16,500
旅費交通費	510,543
通信運搬具	166,438
消耗品費	55,539
地代家賃	267,300
諸会費	10,500
租税公課	92,700
支払手数料	10,604
事業活動支出計	16,231,315
事業活動収支差額	△ 398,818
II 投資活動収支の部	
1. 投資活動収入	
投資活動収入計	0
2. 投資活動支出	
投資活動支出計	0
投資活動収支差額	0
III 財務活動収支の部	
1. 財務活動収入	
財務活動収入計	0
2. 財務活動支出	
財務活動支出計	0
財務活動収支差額	0
IV 予備費支出	
当期収支差額	△ 398,818
前期繰越収支差額	0
次期繰越収支差額	△ 398,818